沾溪镇关于下达2021年度中央财政专项扶贫资金计划的通知

九螺坊村、伍家洲村：

    根据湖南省扶贫开发办公室《关于提前下达2021年度中央财政专项扶贫资金扶贫发展方向（暂定名）计划的通知》（湘扶办发[2020]33号）和桃江县扶贫开发领导小组办公室下发的《关于下达2021年度2021年度中央财政专项扶贫资金扶贫发展方向（暂定名）计划的通知》（桃扶领办发〔2021〕1号）文件精神，现将2021年度中央财政专项扶贫资金扶贫发展方向（暂定名）计划的通知分配如下（见附件）。此项资金要按照财政专项扶贫资金管理办法的有关规定，紧紧围绕精准扶贫、精准脱贫使用。

附件：2021年度中央财政专项扶贫资金扶贫发展方向（暂定名）扶持资金计划表

沾溪镇人民政府

2021年4月6日

附件

2021年度中央财政专项扶贫资金扶贫发展方向（暂定名）扶持资金计划表
	实施单位
	资金项目
	金额（万元）
	备   注

	沾溪镇
	基础设施
	20
	九螺坊村

	沾溪镇
	基础设施
	5
	长田坊村

	沾溪镇
	基础设施
	3
	伍家洲村

桃江县沾溪镇人民政府

— 2 —
— 1 —